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      MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Nr.____Prot.                                                                                                  Date 06.05.2022                            

 

Drejtuar:    Fedos – Uppsala   SHPK 

Adresa:  Tirane Rruga George W.Bush, Ndertesa, Nr.5, Hyrja 5, Apartamenti 17, 1017 

 

Procedura e prokurimit: E HAPUR TË THJESHTUAR 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24545-04-11-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Riparim dhe mirembajtje te pajisjeve mjekesore,  

Marrëveshje Kuadër me  një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 1 vjeçar (12 muaj)” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 19.04.2022] 

[Numri:50] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë: Fedos – Uppsala   SHPK    numri i NIPT-it: L92119028Q 

  

Vlera (me numra dhe fjalë): 3,957,650.00 (tre milion e nenteqind e pesedhjete e shtate 

gjashteqind e pesedhjete ) leke pa TVSH dhe 4,749,180.00 (kater milion e shtateqind e dyzete e 

nente mije e njeqind e tetedhjete) leke me TVSH. 

 

2. Emri i plotë i shoqërisë: MSE    SHPK    numri i NIPT-it: L82001005A   

Vlera (me numra dhe fjalë): 3,970,030.00 (tre milion e nenteqind e shtatedhjete mije e 

tridhjete) leke pa TVSH dhe 4,764,036.00 (kater milion e shtateqind e gjashtedhjete e kater 

mije e tridhjete e gjashte) leke me TVSH.. 

 



Etj.________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________   

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

 

Per arsyet e mëposhtme: 
 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :  Fedos – Uppsala   SHPK, adresa : 

Tirane Rruga George W.Bush, Ndertesa, Nr.5, Hyrja 5, Apartamenti 17, 1017, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 3,957,650.00 (tre milion e nenteqind e pesedhjete e 

shtate gjashteqind e pesedhjete ) leke pa TVSH dhe 4,749,180.00 (kater milion e shtateqind e 

dyzete e nente mije e njeqind e tetedhjete) leke me TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Leon KAZA 


